ПРОТОКОЛ №5

Заседания ПЦК экономического профиля

от 12 ноября 2019г.

Присутствовали: члены комиссии и студенты группы 322

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Ознакомление студентов группы 322 с программой ГИА на 2020 год . а также с

темами дипломных работ по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в

логистике».

По этому вопросу первая выступила председатель комиссии Шурц Ю .А., которая

ознакомила студентов группы 322 с программой ГИА на 2020 год, а так же с темами

дипломных работ по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике».

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Студентам группы 322 ознакомиться с программой ГИА на 2020 год.

Председатель комиссии

Секретарь Новикова Н.А.

Ш урцЮ .А.

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ №5

Ознакомление студентов группы 322 с программой ГИА на 2020 год . а также с темами

дипломных работ по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

№ ФИО Подпись

1 Ахмадиева Дарина Вильдановна

Бойко Зарина Сироджеддиновна

Босина Ульяна Андреевна

Вафина Мария Алексеевна

Григорьева Анна Валерьевна

Гырдымова Арина Игоревна

Дюжев Данил Леонидович

Зисблюм Кристина Александровна

Зубайдуллина Дарья Игоревна

10 Кательникова Сабрина Денисовна

Костарева Татьяна Валерьевна

12 Кургузкина Анна Алексеевна

Петрова Александра Сергеевна

Печёнкина Валерия Евгеньевна
уУ

Попова Екатерина Владимировна

16 Поскребышева Алёна Алексеевна

17 Цепаева Анастасия Сергеевна

Шуколюкова Мария Михайловна

19 Ермакова Анастасия Викторовна

20 Угрюмова Анастасия Сергеевна

22 Десятка Валерия Игоревна

Черёмухина Яна Вячеславовна

24 Чукреева Лилия Вадимовна

25 Тищенко Сергей Александрович